РРЕЕССППУУББЛЛИИККАА  ДДААГГЕЕССТТААНН

ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООЕЕ  ООББРРААЗЗООВВААННИИЕЕ

««ХХААССААВВЮЮРРТТООВВССККИИЙЙ  РРААЙЙООНН»»

ММККООУУ  ««ЭЭннддииррееййссккааяя  ССООШШ  №№22»»

368040, г. Хасавюртовский район с. Эндирей ул. Айдемирова, 58                             тел. 8(928)576-26-68

Email: Endireysosh2@mail.ru                                                      сайт: http://endire.dagestanschool.ru

2.09.2022г                                           №237/2

ПРИКАЗ

О назначении наставников молодых специалистов

В соответствии с планом работы с педагогическими кадрами  МКОУ «Эндирейская

сош№2»,с целью профессионального становления молодых специалистов,

повышения уровня их методической, научно-теоретической, психолого –

педагогической компетентности, приказываю:

1 Назначить:

1.1.Учителя начальных классов Ханавову А.К.-наставником учителя начальных

классов Индирчиевой К.А.

1.2. Учителя истории и обществознания Бийбулатову С.У.-наставником учителя

биологии Абдурашидовой Э.Р.

2.Заместителя директора по УВР Багатову З.И.:

2.1.организовать деятельность педагогов-наставников и молодых специалистов в

соответствии с планами индивидуальной работы.

2.2.осуществлять контроль деятельности педагогов-наставников.

3.Общий контроль оставляю за собой.

Директор школы___________/Айдемиров М.А./

mailto:Endireysosh2@mail.ru
http://endire.dagestanschool.ru/